

COSTOS SISTEMA DE CANALITZACIÓ			
Producte	Quantitat	Preu unitari (€)	Preu (€)
Tub PVC Ø63 2 mm	110 m	2,25 €	247,50 €
Tub PVC Ø90 2,8 mm	48 m	3,26 €	156,48 €
Tub PVC Ø110 2,7 mm	5,5 m	3,67 €	20,19 €
Tub PVC Ø50	8 m	2,55 €	20,40 €
Tub PVC Ø25	4 m	0,65 €	2,60 €
Colze PVC 45° Ø63	4	2,88 €	11,52 €
Colze PVC 90° Ø25	4	0,57 €	2,28 €
Colze PVC 90° Ø90	2	8,07 €	16,14 €
Colze PVC 90° Ø110	2	15,02 €	30,04 €
TOTAL			507,15 €

COSTOS DIGESTOR			
Producte	Quantitat	Preu unitari (€)	Preu (€)
Bag inferior	1	8.000,00 €	8.000,00 €
Doble capa superior	1	2.500,00 €	2.500,00 €
Manta tèrmica	1	2.000,00 €	2.000,00 €
TOTAL			12.500,00 €